Hinterradantrieb

Hinterradbremse



69

R 26

30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse

Tafel 5




S

R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5

Bestell-Nr. Bﬂ‘:' | Teil-Bezeichnung Stock

!

| Hinterradantrieb mit Schwinge:
3004014 - Hinterradantrieb einbaufertig fir Solo-Maschine 1
3004016 - Hinterradantrieb einbaufertig fir Seitenw.-Maschine 1
3004 100 1 Kardangehduse mit Stiftschrauben . . 1
9903 509 2 Stiftschraube M8x1x18 Sn4 - 58S cad. (E) . .16
99 03 540 3 Stiftschraube M 8x1x50 Sn4 —~ 58S phoge. (E) 4
3004112 4 Deckel zum Kardangehduse 1
3004162 5 Dichtung for Deckel zum 1
99 31 065 6  Scheibe 84 cad. Kardangehduse 6
99 21 605 7 | Sechskantmutter M8x1-6S cad. 6
3038188 8  Satz Tellerrad mit Ritzel fir Solo-Maschine 1
3038189 — | Satz Tellerrad mit Ritzel fir Seitenwagen-Maschine 1

|

Ritzellagerung im Kardangehduse: .
3038150 9 Zylinderrollenlager 1
3038152 | 10 Paf3scheibe (Dicke nach Bedcrf) i
3038102 1 Distanzrohr . (N
3038118 12 Abstandsbiichse . ]
3038113 13 Abstandsring . . . . . . . 1
99 82 467 14 Schréglager 3304 x . . . . . . S
3030130 15 Gewindering 1
10 38 540 16 Dichtring 1
3038146 17 Kupplungsnabe 1
3038163 18 Gummiring . 2
3038159 19 Deckel . 1
3038144 | 20 Unterlegscheibe for Kupplungsnabe | 1
3038142 21 Mutter mit Kerbverzahnung . "
9945110 | 22 | Splint 2x20 St. om Ritzel 1

Tellerradlagerung im Kardangehduse:
3004187 23 Achsialdichtring . 1
99 81232 24 Rillenlager 6206 . . 1
3004106 25 Paf3scheibe (Dicke nach Bedorf) 1
3004166 26 Abstandshilse fir Steckachse 1
3004139 27 Abdichtring 1
3004172 ; 28 Ausgleichscheibe (chke noch Bedarf) BN
9981751 | 29 | Rillenlager 16012 . . . . . . .| 1
|

151




R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. B'\i"g' i Teil-Bezeichnung i Stock
| 1
‘ ‘ UOleinfillung und UlablaB im Kardangehé&use: -
9963242 | 30 i Dichtring C14x 20 Stahl-Asbest P2
0007104 | 31 | VerschluBschraube . . . . 2
0007106 . ~ | VerschluBschraube mit 0,1 mm AufmaB im  Gewinde n.Bed.
0007108 ' - | VerschluBschraube M16x1,5 (fur cusgebrochenes
. Gewinde) n.Bed.
99 63259 -~ ' Dichtring C16x 20 Stchl-Asbes? . n.Bed.
| Hinterradbremse:
3060102 | 32 Bremsschlissel, hinten . oo
3060107 ' 33 Scheibe zum Bremsschlissel ‘ 1
3060113 34 Bremshebel fir Solo-Maschine . , 1
3060117 - Bremshebel fur Seitenwagen-Maschine L
9936 225 ‘ 35 | Zahnscheibe J 10,4 pho. Bremshebel am 1
92617 i 36 ﬂo]c(;wi ]Ste_cl'zssgc;;rg;ger Bremsschlissel 1
2060103 | 37 Bremsbacken hinten 2
2060131 ! 38 Bremsbelag . 2
3060141 | - Halbhohlniet fir Bremsbelcg | 16
2060134 - 39 | Bremsbackenfeder 2
Kardanwelle:
3038017 | - Kardanwelle, einbaufertig mit StoBdé@mpferflansch . 1
3038200 | 40 | Kardanwelle 1
3038127 41 Ausgleichscheibe (Dicke ncch Bedorf) 1
3038186 42 StoBdémpferflansch 1
3038122 | 43 Federscheibe 1
3038120 I 44 Rundmuiter . . . . . . . 1
i Kardanwelle - Verbindung am Getriebe - Stof3-
‘ démpferflansch:
3038174 l 45 Mitnehmer ]
3038105 | 44 Sprengring . '
3038179 47 Schutzhilse verchromt . o
3038184 48 Anlagering (2 Stick for KcrdcnstoBdampferﬂonsch ;
2 Stiick f. GetriebestoBddampferflansch) |
i ‘ Hinterradschwinge mit Lagerung:
3054160 ' 49 1 Hinterradschwinge 1
3054161 49 Hinterradschwinge, farbig . 1

152

R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. i Bf:'f_' Teil-Bezeichnung [ Stick
Lager in der Hinterradschwinge, links und rechts:
3054168 | 50 = Abdeckscheibe 2
9985005 51 | Kegellager 30203 2
2000324 52 ‘f Druckhilse . 2
2000330 53 ‘ Dichtring 2
3054170 54 ‘ Lagerzapfen . . . . . . . 2
3054174 55 | Sechskantmutter f. Lagerzapfen Schwinge am Rah- 2
3054172 56 1 Hutmutter fir Lagerzapfen } men, links u. rechts 2
9932091 57 Federscheibe B 8 Schwinge am 4
9922094 58 Sechskantmutter M8x1- 6S phoge. } Kardangehduse @ 4
Steckachse zum Hinterrad:
3004158 59 Steckachse 1
2060170 = 60 | Spritzschutzkappe . . . . 1
3004168 ‘ 61 ‘ Unterlegscheibe } Befestigung am 1
9922155 @ 62 . Sechskantmutter M14x1,5-6S | Kardangehduse 1
3054176 | 63 Klemmschraube Am Schwina. Co
9931076 64 | Scheibe 10,5 phoge. m SAWINg- |y
9922121 65 | Sechskantmutter M10x1-6S phoge. ] 2™ 'inks o
. Federbein zur Hinterradschwinge: :
3054010 ~ . Federbein links |
3054011 | -  Federbein links, farbig z 1
3054014 - Federbein rechts Fir Solo-Maschine o
3054015 - Federbein rechts, farbig 1
3054184 66 Tragfeder 2
3054018 - Federbein links ]
3054019 - Federbein links, farbig 1
3054022 - Federbein rechts For Seitenw.-Maschine 1
3054023 - Federbein rechts, farbig S
3054186 Tragfeder 2
3054180 - Federbeinauge links R . 1
3054181 67  Federbeinauge rechts } Fir Solo- u. Seitenw.-Masch. 1
3054190 68  StoBdd&mpfer . 2
2054 236 6 StoBdampferschutzhille 2
2054 234 70 Silentblock . 2
3054194 71 Verstellhilse 2

153



M8x1 - 68 phoge.

R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. Bhi:f' Teil-Bezeichnung Stick
30 54 240 72 Verkleidung unten . 2
3054241 | 72 | Verkleidung unten, farbig . 2
2054 528 73 Anschlagring 6
3054200 | 74 | Anschlagteller P2
3054204 75 Ausgleichpuffer . P2
30 54 208 76 Gummipuffer 2
3054210 77 Teller . 2
3054212 78 VerschluBkappe . P2

Fir Federbein zur Hinterradschwinge: |
9914337 79 Sechskantschraube

M10x1x35-8G cad. 1
99321 80 Federscheibe B 10 cad. links an der Schwinge | 1
9921 615 81 Flache Sechskantmutter ‘

M10x1 -6S cad. 1
3054225 82 Bolzen . 1
3054229 83 Distanzscheibe 1
99 32091 84 Federscheibe B 8 rechts am Kardan- 1
99 21 606 85 Flache Sechskantmutter gehduse

154




